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CONTRIBUTIONS AU BUDGET DE L’AMA POUR 2024

Contribution du mouvement olympique
Contribution des pouvoirs publics

BUDGET TOTAL

Contribution de Montréal International...

Région et Pays

AFRIQUE

2024
Montants Montants
factures recus
usD usbhb
24,999,881 22,409,892
24,999,881 19,820,280
49,999,762 42,230,172
2,444,200 2,518,951
52,443,962 44,749,123

uUSD

124,999

5,600
5,600
4,000
1,250
1,250
1,250
1,250
4,000
1,250
1,250
1,250
4,000
1,250
5,600
1,250
1,250
4,000
1,250
1,250
4,000
1,250
1,250
1,250
4,000
1,250
1,250
4,000

Montants facturés

Montants recus

USD

69,063

5,600
5,480
3,692
1,250
1,250

1,225
4,000
1,253

1,250
5,600
1,250
1,250
4,000

1,203
4,000

4,000
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Madagascar.

Malawi........

Mozambique
Namibia......

Sao Tomeé-et-PrinCipe. ..o,

Sénégal......

Seychelles...
Sierra Leone

SOMAl . e
Soudan du SoUd. ...

Soudan.......

Dominique...

El Salvador..

2024
Montants Montants
facturés recus
usbD usD
1,250
1,250
1,250
5,600 5,600
1,250 1,250
1,250 1,250
1,250 1,250
1,250 1,229
1,250
5,600 5,600
4,000
1,250
4,000
4,000 225
1,250
1,250
1,250
1,250
1,250
1,250
1,250
4,000
1,250
1,250 1,205
4,000 3,901
4,000
1,250 1,250
7,249,965 3,552,948
1,812,491 1,812,491
3,624,983
5,800
213,729 213,729
5,800 5,800
5,800 5,800
5,800
5,800 5,800
5,800 5,800
5,800
529,320 529,320
71,412 71,412
55,825 55,825
12,470 2,385
50,967
2,900 2,870
5,800
6,960 6,960
13,775 13,775
5,800 5,800
12,470 12,470
5,800
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Honduras....

eSS Ca T MaANS . e

lles Vierges.
lles Vierges

Britanniques............cooii

Jamaique. ... ..o
MEXIQUE. ...

Nicaragua...

Panama......

Porto Rico...

République Dominicaine.............coooiiiiiiiiiici e
SaintKitts et Nevis........ccooiiiiii

Sainte-Lucie

Saint Marteen. ..o
St. Vincent etles Grenadin€s..........oovveiii i,

Suriname....

Trinité et Tobago........covviiii
Uruguay.......oeeei e

Venezuela...

ASIE

Afghanistan.

Arabie Saoudite. ........oooeiiri e

Bahrein......
Bangladesh.

Bhoutan......

Malaysie.....
Maldives.....

Montants Montants
facturés recus
usbD usD
5,800
5,800
5,800 5,800
5,800
5,800 5,800
8,192 8,192
541,790 541,790
5,800 5,780
10,875
8,265 8,265
36,830 36,790
5,800 5,800
13,702 13,702
5,800 5,800
5,800 5,770
2,900
5,800
5,800
10,150 10,100
12,035 12,025
137,097 137,097
5,114,976 4,700,313
5,000
119,004 118,868
139,748 139,718
5,000 5,000
5,000 5,443
55,606 55,606
5,000 5,000
777,934 777,934
372,450 372,450
183,261 183,053
302,734 302,390
33,876 33,876
28,713 28,713
77,059
1,502,800 1,502,800
28,713 28,713
109,802 109,677
16,175 16,157
270,458
47,431 47,431
76,278 76,169
30,183 30,149
33,316 33,278
5,000 5,000
5,000 422
86,557 86,557
29,030 29,030
51,373 51,280
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Montants Montants
facturés recus
uSsbD usD
Palestine...... ..o 16,175 16,130
Philippines. ... 28,228 28,228
Qatar.... ..o 191,350 191,350
République Démocratique Populaire Lao........................ 5,000 5,000
République Populaire de la démocratie de Corée............. 16,175
SINQAPOUN ... 255,596 255,596
SriLanKa. ... ..o 16,175 16,157
SYTIA. e 19,437
TadjiKistan. ... ..o 16,175 16,175
Thatlande. ... 99,081 99,081
TIMOr-LeSte. ... 5,000 5,000
TUrKMENISTAN. ... 16,175
Vietnam. . ..., 22,908 22,882
Y EMEN. .. 5,000
EUROPE 11,874,943 10,667,716

ADaNie. ... 14,250 14,193
AllBMAGNE. ... 1,335,860 1,335,860
ANAOITE. .., 7,600 7,600
AMMENIE. ..., 14,250 14,250
AUtriChe. ..., 214,485 214,460
Azerbaldjan. ..o 44,305 44,305
Bélarus. ..o 49,340
BelgiQUe. ... 261,961 261,913
Belgique - Bruxelles.............ccooeeeiiiiiiiiiiiieaae 12,988 12,940
Belgique - Communauté d'Allemagne............................ 2,208 2,208
Belgique - Communauté Flamande............................... 148,059 148,059
Belgique - Communauté Francaise............................... 98,706 98,706
Bosnie-Herzégovine...........cooiiiiiiii 16,649 16,649
Bulgarie. ... .o 47,749 47,749
CRYPre. . e 14,250 14,250
Croati®. ..o 36,112 36,065
Danemark........coooeiiii 170,928 170,919
ESpagne. ... 693,889 693,889
Estoni©. ..o 17,242 17,212
Fédérationde RuSSIi€.........cccoviiiiiiiii 1,335,860
Finlande. ... 132,073 132,073
FranCe. ... 1,335,860 1,335,860
(7= To] (o | [ 16,542 16,542
(€= To PPN 111,066 110,568
HONGIE. .. 93,919 93,919
Irlande. ... 200,865 200,865
ISlande. ... ..o 14,250 14,250
alie. ... 1,335,860 1,335,860
Lettonie. ..o 19,736 19,711
Liechtenstein.........coooiiiiii i 14,250 14,222
Lithuanie. ..., 31,718 31,698
LUXeMbDOUIg. ... 34,235 34,205
Macedonia du NOrd..........ccooiiiiiiiii e 14,250 8,117
Malte. ..o 14,250
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2024
Montants Montants
facturés recus
usD usD
MONACO. ... 14,250 14,250
NOIVEGE. ..o e 190,450 190,470
Pays-Bas. ... 443,992 443,972
POlOgNE. ... 355,096 355,096
Portugal..........cooii 126,539 126,539
République de Moldova............ccooiiiiiiiii 14,250 14,250
République du Montenegro.............ccoovviiiiiiiiiiiinns.. 14,250 14,250
République Tchéque..........ccooiiiiiiie 135,576 135,576
Roumanie. .........cooiiiii e, 156,429 156,429
Royaume UNi.........ooooiiiii e 1,335,860 1,335,860
Saint-Marin.........ooi 3,883 3,883
Serbie (République d€).........cooiiiiiiiiii 40,399 40,399
SlOVAQUIE. ... 59,244 58,809
SIOVENIE. ..., 29,022 29,022
SUBAE. . 267,103 267,094
SUISSE. .t 347,449 347,449
TUMQUIE. . 523,364 523,364
UKraine. ... 174,182 174,182
L - 1= 199,618 199,618
OCEANIE 634,997 634,997
Australie. ... 546,097 546,097
Nouvelle-Zélande............coooiiiiiii e, 88,900 88,900
Dons 195,243
Japon - Subvention supplémentaire Asie RADO.............. 83,450
Ville de Lausanne - Symposium annuel........................ 22,792

Nigéria - Subvention supplémentaire..............................




